
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ИМ

от 22 июля 2025 года № 63

хутор Железный

0  внесении изменений в постановление администрации Железного 
сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 февраля 2018года №

26 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации 
Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ "О 
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", 
Федеральный законом от 28 декабря 2024 г. № 547-ФЗ «О внесении изменений 
в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан 
Российской Федерации», администрация Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в Порядок работы с обращениями 
граждан в администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского 
района, утвержденный Постановлением администрации Железного сельского 
поселения Усть-Лабинского района от 14 февраля 2018 года № 26 (далее -  
Порядок): п

1 Л. Пункт 3.5Л8 подраздела 3.5 раздела 3 Порядка изложить в следующей 
редакции:

«3.5.18. Ответ на обращение направляется в форме электронного 
документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, 
поступившем в , администрацию Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района Краснодарского края в форме электронного документа, 
либо по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина 
на Едином портале или в иной информационной системе органа местного 
самоуправления, обеспечивающей идентификацию и (или) аутентификацию 
гражданина, при использовании Единого портала или иной информационной 
системе администрации Железного сельского поселения У сть-Лабинского 
района Краснодарского края, обеспечивающей идентификацию и (или) 
аутентификацию гражданина, при использовании Единого портала или иной 
информационной системы в письменной форме по почтовому адресу, 
указанному в обращении, поступившем в администрацию Железного сельского 
поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края в письменной форме.»



2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района (Ланбина Н.В.) обеспечить опубликование настоящего 
постановления на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» w w w .adminustlabinsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о.главы Железного сельского поселения Усть-Лабинского района В.О. 
Браткову.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

/ / i /
Исполняющий обязанности г л а в ь ^ у ^  ^
Железного сельского поселения У 1 i<
Усть-Лабинского района В.О. Браткова

http://www.adminustlabinsk.ru

